[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES
 Rua Dom Duarte Leopoldo, n° 83 – centro – CEP 12.955 - 000
CNPJ 52.359.692/0001-62      Fone: (011) 4012-1000
        EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA
 Processo nº: 133/2018
Espécie: DISPENSA Nº 20/2018 -
CONTRATANTE: Município de Bom Jesus dos Perdões/SP.
CONTRATADA: ECOSOL SOLUÇÕES ECOLÓGICAS LTDA neste ato representada por GLADIS TERESINHA MENDES DA ROCHA, portador da Cédula de Identidade RG n.º 80.079.161-1 e do CPF n.º 509.661.540-53.
Objeto: Aquisição de Caminhonete equipado com Sistema de elevação para Iluminação Pública.
Valor:  R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais ).  O valor foi contabilizado no orçamento vigente do Município de B. J. Perdões.
 Data da Assinatura: 20/11/2018

  PROCESSO DE LICITAÇÃO -  DISPENSA Nº 20/2018
  Prefeito Municipal – Sergio Ferreira - Bom Jesus dos Perdões  30 de Novembro de 2018.